
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  19 juli 2016

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/05/15/141 F

datum uitspraak 10-2-2015

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr. 5

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                         -€                 -€                                 

bank -€                         -€                 -€                                 

giro -€                         -€                 -€                                 

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkoop voorraad 7.500,00€                7.500,00€                        

opbrengsten verkoop inventaris 5.000,00€                5.000,00€                        

opbrengsten verkoop goodwill 10.000,00€              10.000,00€                      

kosten ivm verkoop -€                         -€                                 -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                         -€                                 

boedeldebiteuren -€                         13.512,09€      13.512,09€                      2.345,07€                

4. overige baten

terugboeking van betaling op 

datum faillissement aan crediteur 1.000,00€                1.000,00€                        

boedelbijdrage -€                         -€                                 

restitutie belastingdienst -€                         -€                                 

rente 59,30€                     17,68€             76,98€                             

5. totaal 23.559,30€              13.529,77€      37.089,07€                      2.345,07€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                         28.529,19€      28.529,19€                      4.951,35€                

ING opbrengst voorraad 6.750,00€        6.750,00€                        1.171,49€                

publicatiekosten -€                         -€                 -€                                 -€                         

uittreksel -€                         -€                 -€                                 -€                         

gas / water / electra -€                         -€                 -€                                 -€                         

verzekeringen -€                         -€                 -€                                 -€                         

fiscus -€                         -€                 -€                                 

UWV -€                         -€                 -€                                 

6. totaal -€                         35.279,19€      35.279,19€                      6.122,83€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 23.559,30€              13.529,77€      37.089,07€                      

totaal B -€                         35.279,19€      35.279,19€                      

7.

saldo boedelrekening 

d.d. 18 juli 2016 23.559,30€              -21.749,42€     1.809,88€                        

Arjolux Montage B.V.

dhr. mr. E. Schippers, voorheen dhr. mr. P.F.A. Bierbooms

mw. mr. C.A.M. Nijhuis


